

Carsten Noer Stovogslakering ApS

Østermarksvej 9

6580 Vamdrup

CVR-nummer 37528943

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Dorte Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Carsten Noer Storvognslakering ApS
Østermarksvej 9
6580 Vamdrup

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 37528943
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Dorte Noer

Pengeinstitut

Skjern Bank, Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været drift af autolakeringsvirksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Forsikringserstatninger, som følge af branden i 2018, er indregnet med udbetalinger modtaget i regnskabsåret. Erstatning som følge af driftstab er på underskriftstidspunktet endnu ikke afklaret. På den baggrund, er det alene modtagne acontoudbetalinger på driftstabserstatningen der indregnes i resultatet.

Usædvanlige forhold

Selskabets produktionsfaciliteter nedbrændte totalt i juni 2018. Ledelsen fik hurtigt etableret midlertidige produktionsfaciliteter som gjorde, at driftstabets i væsentlig grad kunne mindskes.

Genopførslen af tidssvarende bygninger og indkøb af moderne kabineløsninger stod klar til endelig ibrugtagning primo indeværende regnskabsår. Branden har dog i væsentlig grad også i år haft indvirkning på årsregnskabet. Resultatet før skat er således påvirket af modtagne forsikringserstatninger og afholdte omkostninger som følge af branden. Som det fremgår af note 4 Særlige poster, så er resultat før skat påvirket positivt med netto kr. 6.684.399.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret foretaget endelig ibrugtagning af de nye produktionsfaciliteter og man har nu et toptrimmet og moderne produktionsapparat. Regnskabsåret har således budt på en væsentlig stigning i aktiviteterne hvilket har betydet, at selskabet i år overgår omsætningsniveauet fra før branden.

Ledelsen anser derfor resultatet af selskabets drift som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Driftstabserstatning er endnu ikke endeligt opgjort, da denne henstår uafklaret på underskriftstidspunktet.

Forventet udvikling

Den positive udvikling i aktiviteterne og driften fra år 2020 forventes at fortsætte i 2021.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	19.611.008	33.195
1	Personaleomkostninger	-9.166.681	-8.673
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.091.982	-1.302
	Resultat før finansielle poster	9.352.345	23.219
2	Finansielle indtægter	0	53
	Finansielle omkostninger	-119.940	-259
	Resultat før skat	9.232.405	23.013
3	Skat af årets resultat	-2.066.307	-4.996
	Årets resultat	7.166.098	18.017
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	7.166.098	18.017
	Resultatdisponering i alt	7.166.098	18.017
4	Særlige poster		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Grunde og bygninger	17.579.637	17.705
Produktionsanlæg og maskiner	11.955.754	8.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.683.414	1.544
Materielle anlægsaktiver	31.218.805	27.676
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
Anlægsaktiver i alt	31.293.805	27.751
Råvarer og hjælpematerialer	397.181	300
Varebeholdninger	397.181	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.487.427	1.835
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.857.797	1.684
Andre tilgodehavender	3.054.957	611
Periodeafgrænsningsposter	0	32
Tilgodehavender	7.488.181	4.162
Likvide beholdninger	1.053.377	0
Omsætningsaktiver i alt	8.938.739	4.462
Aktiver i alt	40.232.543	32.213

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	25.688.819	18.523
	Egenkapital i alt	25.938.819	18.773
	Hensættelser til udskudt skat	5.548.946	4.719
	Andre hensatte forpligtelser	82.000	132
	Hensatte forpligtelser	5.630.946	4.851
	Gæld til realkreditinstitutter	3.369.568	3.569
	Andre pengekreditorer	0	1.009
	Anden gæld	118.343	40
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.487.911	4.618
	Gæld til realkreditinstitutter	199.752	198
	Kreditinstitutter	0	1.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.323.027	1.960
	Selskabsskat	1.236.136	342
	Anden gæld	1.640.953	470
	Periodeafgrænsningsposter	775.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.174.867	3.971
	Gældsforpligtelser i alt	8.662.779	8.589
	Passiver i alt	40.232.543	32.213
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	250	18.523	18.773
Årets resultat	0	7.166	7.166
Egenkapital ultimo	250	25.689	25.939

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.633.832	7.343
Pensioner	1.089.050	955
Andre omkostninger til social sikring	313.031	198
Øvrige personaleomkostninger	130.768	177
Personaleomkostninger i alt	9.166.681	8.673
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 23 beskæftigede (sidste år 22).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	53
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle indtægter i alt	0	53
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.236.136	342
Regulering af udskudt skat	830.171	4.655
Skat af årets resultat i alt	2.066.307	4.996

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
4 Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af branden i 2018, som betød at selskabets produktionsfaciliteter nedbrændte.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter		
Forsikringserstatninger vedrørende brand	7.323.667	26.394
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".</i>		
Indtægter i alt	7.323.667	26.394
Omkostninger		
Diverse hjælpematerialer genkøbt	44.051	58
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Direkte omkostninger"</i>		
Afholdte meromkostninger til begrænsning af driftstab samt leje	260.262	1.280
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Driftsmiddelomkostninger"</i>		
Lejeudgifter på midlertidige lokaler	0	417
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Lokaleomkostninger"</i>		
Overskridelse af el-rettighed	52.480	0
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Lokaleomkostninger"</i>		
Genkøb af IT-udstyr	12.175	0
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Administrationsomkostninger"</i>		
Omkostninger rådgivere i forbindelse med brand	270.300	226
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Administrationsomkostninger"</i>		
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	934
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "Afskrivninger, anlægsaktiver"</i>		
Garantiprovision byggesag	0	92
<i>Indgår i resultatopgørelsen under "finansielle omkostninger"</i>		
Omkostninger i alt	639.268	3.007

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	250.000	250
Virksomhedskapital i alt	250.000	250

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.551.465	2.759
--	-----------	-------

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DN Noer Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 56.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.569, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 17.580.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 29.535. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse.

Virksomheden har overfor dets bankforbindelse stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.487
Varebeholdninger	397
Igangværende arbejder	88
Uregistrerede køretøjer m.v.	0
Produktionsanlæg og maskiner	11.956
